1
Residential Fan coil
Ventilconvettori residenziali
Italian Design
2
Indice
• La gamma
• Reverso FS

in kit, not
mounted
in kit, non
installato
Image
Immagine
Model                        Modello
Description
Descrizione
Note  Models
Code
Codice
Price List (€)
Prezzo di Listino
(€)
FS 200 HCTFS200 73,00 €
FS 400 HCTFS400 75,00 €
FS 600 HCTFS600 77,00 €
FS 800 HCTFS800 79,00 €
FS 200 BAPRFS200 71,00 €
FS 400 BAPRFS400 75,00 €
FS 600 BAPRFS600 81,00 €
FS 800 BAPRFS800 99,00 €
SM 200 BAPRSM200 59,00 €
SM 400 BAPRSM400 63,00 €
SM 600 BAPRSM600 71,00 €
SM 800 BAPRSM800 88,00 €
BT200 FILT‐BT200 75,00 €
BT400 FILT‐BT400 75,00 €
FS‐SM‐HW 200 FILT ‐ 200 80,00 €
FS‐SM‐HW 400 FILT ‐ 400 80,00 €